
ZARZĄDZENIE NR 958/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 maja 2006 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 644/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
28 marca 2006 r. w sprawie określenia zasad organizacji pracy szkół podstawowych, 
gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych, zespołów szkół ogólnokształcących oraz szkół 
muzycznych w roku szkolnym 2006/2007.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 
1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 5 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz w związku z punktem 2, 3, 4, 9, 11 i 12 
Rozdziału XI załącznika do uchwały nr XL/365/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 2004 r. w sprawie 
przyjęcia do wiadomości przez Radę Miasta wstępnej informacji o sytuacji w oświacie na terenie miasta 
Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 644/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
28 marca 2006 r. w sprawie określenia zasad organizacji pracy szkół podstawowych, 
gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych, zespołów szkół ogólnokształcących oraz szkół 
muzycznych w roku szkolnym 2006/2007 stanowiącym „Zasady organizacji pracy szkół 
podstawowych w roku szkolnym 2006/2007” wprowadza się następującą zmianę:

- zdanie trzecie punktu 5 działu I otrzymuje brzmienie „Tygodniowy wymiar godzin zajęć 
prowadzonych  z dziećmi 6 - letnimi wynosi 25 godzin zegarowych oraz dwa razy po 0,5 
godz. zegarowej zajęć z religii na oddział”. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

     /  -  /


